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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 03/11/2024
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 111
Mejor tiempo del evento 01:21.210
Media del dia 02:03.355
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:07.315
Tiempo medio grupo prueba 02:08.566
Pilotos en grupo 108
Mejor tiempo grupo 01:21.210
Tiempo medio grupo 02:03.203




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
110raul 01:21.210 | 01:21.210| 00:00.000 | 00:42.144 | 00:00.000 | 00:41.992| 44
80alberto 01:25.487 [ 00:04.276 | 00:04.276 | 00:37.868 | 00:04.276 | 00:37.716| 41
8landré 01:46.125 [ 00:20.638 | 00:24.914 | 00:17.229 | 00:24.914 | 00:17.077 | 26
99jose 01:47.762 | 00:01.637 | 00:26.552| 00:15.592 | 00:26.552 | 00:15.440 15
84antonio 01:48.280 [ 00:00.518 | 00:27.070| 00:15.074 | 00:27.070 | 00:14.922| 37
109martin 01:49.283 [ 00:01.002 | 00:28.072| 00:14.072 | 00:28.072 | 00:13.920 13
85antonio 01:50.190 [ 00:00.906 | 00:28.979| 00:13.165| 00:28.979 | 00:13.013 17
199toni 01:50.198 [ 00:00.008 | 00:28.987 | 00:13.157 | 00:28.987 | 00:13.005| 33
9lduarte 01:50.248 [ 00:00.050 | 00:29.038 | 00:13.106 | 00:29.038 | 00:12.954 | 38
83angel 01:50.311 [ 00:00.062 | 00:29.100 | 00:13.044 | 00:29.100| 00:12.892| 40
104juan 01:50.944 [ 00:00.632 | 00:29.733 | 00:12.411 | 00:29.733 | 00:12.259| 34
52jesus 01:51.225 | 00:00.281 | 00:30.015| 00:12.129 | 00:30.015| 00:11.977 17
87bruno 01:51.744 | 00:00.518 | 00:30.533 | 00:11.611| 00:30.533 | 00:11.459 17
111rGben 01:51.847 [ 00:00.103 | 00:30.636| 00:11.508 | 00:30.636 | 00:11.356| 35
90cristian 01:51.848 [ 00:00.001 | 00:30.638 | 00:11.506 | 00:30.638| 00:11.354| 30
92eros 01:51.874 [ 00:00.025 | 00:30.664 | 00:11.480 | 00:30.664| 00:11.328| 34
24juan 01:52.773 [ 00:00.898 | 00:31.562 | 00:10.582| 00:31.562| 00:10.430| 31
94 Filipe fifas 01:52.920 [ 00:00.147 | 00:31.710| 00:10.434| 00:31.710 | 00:10.282 | 41
1071uis 01:52.950 [ 00:00.029 | 00:31.739| 00:10.405| 00:31.739 | 00:10.253 | 38
112tiago 01:53.680 [ 00:00.729 | 00:32.469 | 00:09.675| 00:32.469 | 00:09.523 | 33
88carlos 01:53.963 [ 00:00.283 | 00:32.752| 00:09.391 | 00:32.752 | 00:09.239 | 36
95francisco 01:54.322 ( 00:00.359 | 00:33.112| 00:09.032 | 00:33.112 | 00:08.880 | 36
29manuel 01:54.768 [ 00:00.446 | 00:33.558 | 00:08.586 | 00:33.558 | 00:08.434| 57
70manuel 01:54.772 { 00:00.003 | 00:33.561 | 00:08.583 | 00:33.561 | 00:08.431 57
66juan 01:54.802 [ 00:00.030 | 00:33.592 | 00:08.552| 00:33.592 | 00:08.400 | 25
100josé 01:54.994 [ 00:00.191 | 00:33.783 | 00:08.361 | 00:33.783 | 00:08.209 | 38
86benito 01:55.063 [ 00:00.068 | 00:33.852 | 00:08.292 | 00:33.852| 00:08.140| 24
S0isaac 01:55.409 [ 00:00.346 | 00:34.199 | 00:07.945| 00:34.199 | 00:07.793 | 36
15eugenio 01:55.584 [ 00:00.175| 00:34.374| 00:07.770 | 00:34.374| 00:07.618 | 46
74pablo 01:55.625 [ 00:00.040 | 00:34.415] 00:07.729 | 00:34.415| 00:07.577| 44
JosePereira 01:55.680 [ 00:00.055| 00:34.470| 00:07.674 | 00:34.470 | 00:07.522| 37
97joel 01:56.084 [ 00:00.403 | 00:34.873 | 00:07.270 | 00:34.873 | 00:07.118 | 27
82andres 01:56.480 [ 00:00.395 | 00:35.269 | 00:06.875] 00:35.269 | 00:06.723 | 23
54jodo 01:56.936 [ 00:00.456 | 00:35.726 | 00:06.418 | 00:35.726 | 00:06.266 15
96herlander 01:57.327( 00:00.390 | 00:36.116 | 00:06.028 | 00:36.116 | 00:05.876 | 26
75ramoén 01:58.063 [ 00:00.736 | 00:36.852| 00:05.292| 00:36.852 | 00:05.140 | 36
44borja 01:58.713 [ 00:00.650 | 00:37.502 | 00:04.642| 00:37.502 | 00:04.490 | 26
Slisrael 01:58.784 [ 00:00.070 | 00:37.573 | 00:04.571| 00:37.573 | 00:04.419| 31
106luis 01:58.788 [ 00:00.004 | 00:37.577 | 00:04.567 | 00:37.577| 00:04.415| 32
60jose 01:58.866 [ 00:00.078 | 00:37.655| 00:04.489 | 00:37.655| 00:04.337| 27
101jose 01:59.111 [ 00:00.244 | 00:37.900 | 00:04.244 | 00:37.900 | 00:04.092 16
67juan 01:59.275 [ 00:00.164 | 00:38.064 | 00:04.079 | 00:38.064 | 00:03.927| 36
213juanlu 01:59.350 [ 00:00.074 | 00:38.139 | 00:04.005| 00:38.139 | 00:03.853 7
48fernando 02:00.117 [ 00:00.767 | 00:38.906 | 00:03.238 | 00:38.906 | 00:03.086| 25
22jordi 02:00.551 [ 00:00.433 | 00:39.340 | 00:02.804 | 00:39.340 | 00:02.652 | 26
49gabriel 02:00.803 [ 00:00.252 | 00:39.592 | 00:02.551| 00:39.592 | 00:02.399 | 27
89celine 02:00.941 [ 00:00.137 | 00:39.730| 00:02.414| 00:39.730 | 00:02.262 | 27
62josé 02:01.544 [ 00:00.602 | 00:40.333 | 00:01.811| 00:40.333 | 00:01.659 | 27
76victor 02:02.312 [ 00:00.768 | 00:41.101 | 00:01.043 | 00:41.101 | 00:00.891 26
68luis 02:03.142 [ 00:00.830 | 00:41.931| 00:00.213 | 00:41.931 | 00:00.061 28
59j0sé 02:03.302 [ 00:00.160 | 00:42.091 | 00:00.053 | 00:42.091 | 00:00.098 17
41antonio 02:03.626 [ 00:00.324 | 00:42.416 | 00:00.271 | 00:42.416 | 00:00.423 | 32
108manuel 02:03.914 [ 00:00.287 | 00:42.703 | 00:00.558 | 00:42.703 | 00:00.710 | 29
20israel 02:04.216 [ 00:00.301 | 00:43.005| 00:00.860 | 00:43.005| 00:01.012] 30
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58josé 02:04.463 | 00:00.247 | 00:43.252] 00:01.107 | 00:43.252 | 00:01.259| 33
57jose 02:04.595 | 00:00.132 | 00:43.384 | 00:01.240 | 00:43.384 | 00:01.392| 27
56jose 02:04.832 | 00:00.236 | 00:43.621 | 00:01.476 | 00:43.621 | 00:01.628 | 23
65juan 02:05.508 | 00:00.676 | 00:44.297 | 00:02.152 | 00:44.297 | 00:02.304| 29
71manuel 02:05.821 | 00:00.313 | 00:44.610| 00:02.466 | 00:44.610 | 00:02.618 | 28
47felix 02:06.652 [ 00:00.831 | 00:45.441] 00:03.297 | 00:45.441 | 00:03.449| 21
34rafael 02:06.789 [ 00:00.136 | 00:45.578| 00:03.433 | 00:45.578 | 00:03.585 27
26juan 02:06.998 | 00:00.208 | 00:45.787| 00:03.642 | 00:45.787 | 00:03.794 19
11david 02:07.244 [ 00:00.246 | 00:46.033 | 00:03.888 | 00:46.033 | 00:04.040| 24
P253618 prueba 02:07.315 [ 00:00.071 | 00:46.104| 00:03.959 [ 00:00.000 | 00:01.251 10
69manuel 02:07.382 | 00:00.067 | 00:46.171| 00:04.027 | 00:46.171 | 00:04.179| 29
P282637 prueba 02:07.394 [ 00:00.012 | 00:46.184 | 00:04.039 [ 00:00.079 | 00:01.171 29
98tinoko 02:07.430 [ 00:00.035| 00:46.219| 00:04.074 | 00:46.219 | 00:04.226 10
63jose 02:07.571 | 00:00.141 | 00:46.360 | 00:04.216 | 00:46.360 | 00:04.368 | 23
30manuel 02:07.707 [ 00:00.135| 00:46.496 | 00:04.351 | 00:46.496 | 00:04.503 12
ladrian 02:08.123 [ 00:00.416 | 00:46.912| 00:04.768 | 00:46.912 | 00:04.920| 24
55jose 02:08.470 [ 00:00.346 | 00:47.259 | 00:05.114 | 00:47.259 [ 00:05.266| 26
33pedro 02:08.689 [ 00:00.219 | 00:47.478 | 00:05.333 | 00:47.478 [ 00:05.485| 23
61jose 02:08.965 [ 00:00.275| 00:47.754 | 00:05.609 | 00:47.754 | 00:05.761 27
6antdnio 02:09.125 [ 00:00.160 | 00:47.914 | 00:05.769 | 00:47.914 | 00:05.921 25
18francisco 02:09.197 | 00:00.072 | 00:47.986| 00:05.841 | 00:47.986 | 00:05.993 | 22
10daniel 02:09.300 [ 00:00.102 | 00:48.089 | 00:05.944 | 00:48.089 | 00:06.096 14
14enrique 02:09.303 | 00:00.002 | 00:48.092| 00:05.947 | 00:48.092 | 00:06.099 | 26
46daniel 02:09.427 | 00:00.124 | 00:48.216 | 00:06.071 | 00:48.216 | 00:06.223 5
53jesus 02:10.082 [ 00:00.655| 00:48.871] 00:06.726 | 00:48.871 | 00:06.878 | 21
200ale 02:10.233 [ 00:00.151 | 00:49.023 | 00:06.878 | 00:49.023 | 00:07.030 15
13emilio 02:10.716 | 00:00.482 | 00:49.505] 00:07.360 | 00:49.505| 00:07.512| 25
73mario 02:10.976 [ 00:00.260 | 00:49.765] 00:07.620 | 00:49.765 | 00:07.772| 21
P253708 prueba 02:10.990 [ 00:00.013 | 00:49.779] 00:07.634 | 00:03.674 | 00:02.423 | 22
19helder 02:11.168 | 00:00.177 | 00:49.957| 00:07.812 | 00:49.957 | 00:07.964 17
8carlos 02:11.374 | 00:00.206 | 00:50.163 | 00:08.018 | 00:50.163 | 00:08.170| 21
72manuel 02:12.311 | 00:00.936 | 00:51.100 | 00:08.955| 00:51.100 | 00:09.107 | 22
Séangel 02:12.756 [ 00:00.445 | 00:51.545] 00:09.401 | 00:51.545 | 00:09.553 23
3204scar 02:13.179 | 00:00.423 | 00:51.968| 00:09.824 | 00:51.968 | 00:09.976| 24
2alejandro 02:13.342 [ 00:00.162 | 00:52.131] 00:09.986 | 00:52.131| 00:10.138| 20
42antonio 02:13.479 | 00:00.136 | 00:52.268 | 00:10.123 | 00:52.268 | 00:10.275 27
45daniel 02:14.604 [ 00:01.125] 00:53.393 | 00:11.249 | 00:53.393 | 00:11.401 30
64juan 02:15.590 [ 00:00.985| 00:54.379| 00:12.234 | 00:54.379| 00:12.386| 20
21jonathan 02:15.624 [ 00:00.034 | 00:54.414 | 00:12.269 | 00:54.414 | 00:12.421 19
43arancha 02:15.641 | 00:00.016 | 00:54.431| 00:12.286 | 00:54.431| 00:12.438| 25
1 6eusebio 02:15.864 [ 00:00.222 | 00:54.653 | 00:12.508 | 00:54.653 | 00:12.660 16
35sergio 02:17.506 [ 00:01.642 | 00:56.296 | 00:14.151 | 00:56.296 | 00:14.303 19
27laura 02:18.004 [ 00:00.497 ] 00:56.793 | 00:14.648 | 00:56.793 | 00:14.800 18
3alvaro 02:19.639 [ 00:01.634 | 00:58.428 | 00:16.283 | 00:58.428 | 00:16.435| 20
23jose 02:21.493 [ 00:01.854 | 01:00.282 | 00:18.137| 01:00.282 | 00:18.289 16
28manuel 02:21.767 | 00:00.273 | 01:00.556| 00:18.411 | 01:00.556 | 00:18.563 16
9daniel 02:21.785 | 00:00.018 | 01:00.575] 00:18.430 | 01:00.575 | 00:18.582 3
12emilio 02:22.076 | 00:00.290 | 01:00.865] 00:18.720 | 01:00.865| 00:18.872| 23
17fernando 02:24.672 | 00:02.596 | 01:03.462| 00:21.317| 01:03.462 | 00:21.469 19
40antonio 02:24.928 | 00:00.256 | 01:03.718] 00:21.573 | 01:03.718 | 00:21.725]| 29
31miguel 02:28.328 | 00:03.399] 01:07.117] 00:24.972 | 01:07.117 | 00:25.124 19
4andrea 02:31.104 [ 00:02.776 | 01:09.894 | 00:27.749 | 01:09.894 | 00:27.901 10
25juan 02:58.505 | 00:27.400| 01:37.295] 00:55.150 | 01:37.295 | 00:55.302 5
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